
ZARZĄDZENIE NR 112/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Jednostka budżetowa Gminy Miasto Szczecin – Zarząd Budynków i Lokali 
Komunalnych w Szczecinie, ul. Mariacka 25 przekazuje nieodpłatnie, na rzecz jednostki 
budżetowej Gminy Miasto Szczecin – Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie, ul 
Sikorskiego 3, następujące składniki majątkowe Gminy Miasto Szczecin:

1) Rower rehabilitacyjny trójkołowy 16’ – szt. 5,

2) Rower rehabilitacyjny trójkołowy 20’ – szt. 5,

3) Rower rehabilitacyjny trójkołowy 24’ – szt. 5.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego 
Zarządzenia nastąpi w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość 
przekazanych składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków i Lokali 
Komunalnych w Szczecinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 1303E92F-E190-4782-81F9-F1976E9A5CC6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych celem ugodowego zakończenia sprawy związanej z
zajmowanymi P.P.H.U. Wtórpol bez podstawy prawnej terenami pod pojemniki na odzież
używaną usytuowanymi na gruntach Gminy podpisał porozumienie, w którym P.P.H.U. Wtórpol
zobowiązał się do dokonania zapłaty na konto Gminy Miasto Szczecin kwoty netto 5.000,00 zł.
plus należny podatek VAT za korzystanie bez tytułu prawnego z gminnych nieruchomości
gruntowych pod ww. pojemniki.
Ponadto P.P.H.U. Wtórpol w ramach tego porozumienia zobowiązał się dodatkowo do
przekazania na rzecz Gminy Miasto Szczecin 15 nowych, wolnych od wad fizycznych i prawnych,
specjalistycznych rowerów dla osób niepełnosprawnych o łącznej wartości 32.250,00 zł.
Mając na uwadze to, że pomoc osobom niepełnosprawnym nie leży w zakresie działalności
Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych, rowery te przekazane zostaną nieodpłatnie do
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, który udziela różnorodnej pomocy min. osobom
niepełnosprawnym. Rowery wzbogacą ofertę wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, którą
Ośrodek prowadzi w ramach swojej działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.

Id: 1303E92F-E190-4782-81F9-F1976E9A5CC6. Podpisany Strona 1




